
 

  

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

27-я сессия 1-го  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 ноября 2015 года                                                                 №  376 

               
 

О даче согласия на принятие   

в  муниципальную собственность муниципального образования  

Белогорский район Республики Крым  

 здания по адресу: г. Белогорск, ул. Островского, 3 
 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК 

«Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,  Порядком владения, 

пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым Администрацией Белогорского 

района,  утвержденного решением 19-й сессии 1-го созыва Белогорского районного 

совета Республики Крым от 06.05.2015 года № 225, Порядком приобретения и 

отчуждения муниципального имущества муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, утвержденного решением 20-й сессии 1-го созыва от 

04.06.2015 года  № 248, 

  

Белогорский совет РЕШИЛ: 

 

           1. Дать согласие на передачу из собственности муниципального образования 

городское поселение Белогорск Белогорского района в муниципальную 

собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым  

недвижимого имущества общей площадью 1114,3 кв.м., в том числе: двухэтажное 

здание, вспомогательные подсобные помещения, расположенные по адресу: 

г.Белогорск, ул.Островского, д.3. 

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на 

информационном стенде  районного совета. 

 

Председатель 

районного совета                                              С.К. Махонин                                   


